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    花蓮縣政府公共事務科新聞稿        101年12月27日
【2013愛戀花蓮跨年晚會 活動時程】
	日期
	時間
	內容
	地點

	12/29
	19:00-21:30
	動感搖滾之夜-

陳勢安/Bii/朱俐靜/李聖傑/MATZKA
	花蓮市
六期重劃區

	12/30
	
	星光熠熠之夜-

翁立友/黃思婷/A4F/酷愛/林育羣/保羅帕茲
	

	12/31
	19:00-00:30
	跨界美聲之夜-

What Band/琴星樂團/JAD/鹹豬肉/黃國倫/艾怡良/王宏恩/辛隆/Olivia/保羅帕茲
	


【2013愛戀花蓮跨年晚會 現場SNG訊號參數】
	138∘E－Telstar-18－亞太５號

	頻率
	Up link
	FEC
	Down link
	L-Band
	D/R
	S/R
	B/W

	花蓮頻率
	14004 (V)
	3/4
	12256 (H)
	956
	5.6Ｍbps
	4.051064Msps
	5.4689M
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